I – a convocação dos interessados será efetuada por meio de publicação de aviso em função 
dos seguintes limites:

a) para bens e serviços até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais):

1. jornal de circulação local;

2. quadro de avisos da Câmara Municipal; e 

3. página oficial do Poder Legislativo na Internet.

b)  para bens e serviços até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais):

1. jornal de circulação no estado;

2. jornal de circulação local;

3. quadro de avisos da Câmara Municipal; e 

4. página oficial do Poder Legislativo na Internet.

c) para bens e serviços acima R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais):

1. Diário Oficial do Estado;

2.jornal de circulação no estado;

3. jornal de circulação local;

4. quadro de avisos da Câmara Municipal; e 

5. página oficial do Poder Legislativo na Internet.

II – o edital fixará prazo, não inferior a 08 (oito) dias úteis, contados da publicação do aviso,